Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 70,120.04

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 58,960.00

Total 129,080.04

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713455203804k24Fm

El monto de : **Ciento veintinueve  mil ochenta con 04/100 (129,080.04)